
 

Obec Střelice 

Adresa: nám. Svobody 111/1   

PSČ: 664 47 

  

 
 

 
Telefon: 547 239 430  

E-mail: strelice@streliceubrna.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-venkov  

č. ú. 3025641/0100 

IČ: 00282618 

www.streliceubrna.cz 

                                                                                                                                                                      
 

 

 

HLASOVACÍ LÍSTEK 

PRO PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU 

OBCE STŘELICE NA ROK 2023 

 

 

Zaškrtněte nejvýše dvakrát ANO. 
 

 

  
Název projektu ANO 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 

Jméno Datum narození Adresa Podpis 

        

 
Pravidla pro hlasování: 

Hlasování se zúčastní občané obce starší 18 let s trvalým pobytem v obci. 

 

a) Každý občan má k dispozici 2 hlasy. 

b) Hlasující může rozdělit své hlasy mezi libovolné projekty, jednomu zveřejněnému projektu však maximálně 

jeden hlas. 

c) Pokud by hlasující udělil jednomu projektu více než jeden hlas, platí, že danému projektu udělil jen jeden hlas. 

d) Hlasovací lístek obsahující více než 2 hlasy je neplatný. 

e) Informace o zpracování osobních údajů naleznete na zadní straně hlasovacího lístku. 

mailto:strelice@streliceubrna.cz


 

 

 

 

 

Zpracování osobních údajů 
 

Vaše osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány za účelem plnění projektu z 

Participativního rozpočtu (viz NÁZEV NÁVRHU). 

 

Správce osobních údajů: 

Obec Střelice 

nám. Svobody 111/1, 

IČ: 00282618, 

strelice@streliceubrna.cz, 

tel. 547 239 430. 

 

Kontaktní osoba: 

Josef Tichý, 

jtichy@streliceubrna.cz, 

tel.: 547 427 411. 

 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

Lenka Matějová 

lenka.matejova@sms-sluzby.cz. 

  

Osobní údaje jsou uchovávány po dobu 5 let od výběru vítězného návrhu, v případě, že bude 

navrhovatelův návrh vybrán, jsou uchovávány po dobu 5 let od ukončení realizace vybraného 

projektu. 

Osobní údaje slouží výhradně pro komunikaci mezi obcí a navrhovatelem a nebudou 

poskytovány jiným subjektům. 

Další informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách obce Střelice: 

www.streliceubrna.cz 
 


